
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСТОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
         от 16.05.2024          № 182 
 

пгт Псебай 
 

Об утверждении проекта планировки, проекта межевания  

для размещения линейного объекта «Подводящий газопровод высокого 

давления от пгт Псебай до пос. Перевалка с установкой двух  

ШГРП в пос. Перевалка» 

 

Рассмотрев представленный проект планировки, проект межевания для 

размещения линейного объекта: «Подводящий газопровод высокого давления 

от пгт Псебай до пос. Перевалка с установкой двух ШГРП в пос. Перевалка», 

протокол публичных слушаний от 15 мая 2024 года, заключение о результатах 

публичных слушаний от 15 мая 2024 года, руководствуясь Градостроительным  

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в   

Российской Федерации», Уставом Псебайского городского поселения,                      

п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить проект планировки, проект межевания для размещения 

линейного объекта: «Подводящий газопровод высокого давления от пгт Псебай 

до пос. Перевалка с установкой двух ШГРП в пос. Перевалка».  

2. Общему отделу администрации Псебайского городского поселения 

(Кузнецова О.П.) опубликовать настоящее постановление на официальном 

сайте газеты «Предгорье» и разместить на официальном сайте Псебайского 

городского поселения в сети Интернет (www.adm-psebay.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за     

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 
 

Глава Псебайского  

городского поселения                                                                                 А.И. Букин 

 

 

 

 

 

 


